ATA DA SESSÃO DE ANÁLISE E JULGAMENTO DA

PROPOSTA DE PREÇOS E JULGAMENTO FINAL DA

CONCORRÊNCIA N° 01/2024

 Aos 26 (vinte e seis) dias do mês de agosto de 2024, às 9:00h, na sala da

Gerência de Licitações e Contratos da CODERSE, reuniu-se a Comissão

Permanente de Licitações, designada através da Portaria n° 29/2024, composta

pelos servidores: Ariosvaldo Menezes Leite, Presidente, e pelos membros, Ana

Carla Gomes Cardoso, Ana Paula da Silva Bispo Lima, Carla Matos Coutinho e

Mario Jorge Maia de Magalhães, tendo como objetivo a divulgação da análise e

julgamento da Proposta de Preços, Habilitação, Nota Final de Classificação e

Julgamento Final, tendo como objeto a Concorrência n° 01/2024.

 Ressaltamos que a Proposta de Preços e Habilitação foram devidamente

analisadas por todos os membros da CPL e pela Comissão Técnica responsável

pela análise e julgamento das propostas da Gerência de Engenharia – GENG

que ensejou o Julgamento Final das Propostas, sendo vencedora a empresa

ENCIBRA S.A ESTUDOS E PROJETOS DE ENGENHARIA, classificada em

primeiro lugar no certame, onde fora constatado que atendeu todos os requisitos

editalícios.

 Nada mais havendo a constar, eu Ariosvaldo Menezes Leite, na qualidade

de Presidente da Comissão Permanente de Licitação, lavrei a presente Ata e,

depois de lida e aprovada, vai devidamente assinada por todos os membros da

Comissão.

Ariosvaldo Menezes Leite

Ana Carla Gomes Cardoso

Ana Paula Lima

Carla Matos Coutinho

Mario Jorge Maia De Magalhaes